
CONSILIUL LOCAL CENAD 

 

 

 

 

PROCES-VERBAL 

          Incheiat azi 28.04.2020 în şedinţa ordinara a Consiliului Local Cenad, la care au participat 12 

consilieri, a lipsit motivat d-na Mizu Felicia;  

         Au participat d-nii: Crăciun Nicolae-primarul comunei şi Marianuţ Miroslav-secretarul comunei.  

 Materialele de ședință au fost transmise consilierilor locali, respectiv documentul privind 

exprimarea votului, iar discuția s-a realizat prin mijloace electonice ( telefon); 

         Preşedintele de şedinţă ales  d-nul Stefanovici Vasa , care preia lucrările ședinței și  prezintă 

următoarea, 

        

 

                                                              ORDINE DE ZI: 

 

 

1. Proiect de hotărâre privind analiza stadiului de înscriere a datelor în Registrul  agricol al 

comunei Cenad  pentru trimestrul I al anului 2020  și stabilirea măsurilor pentru 

eficientizarea acestei activități; 

2. Proiect de hotărâre privind stabilirea, constatarea și sancționarea unor contraventii 

săvârșite pe raza administrativ teritoriala a comunei Cenad, judetul Timiș; 

3. Diverse. 
 

Preşedintele de şedinţă supune spre aprobare ordinea de zi, care a fost aprobată în unanimitate 

de voturi . 

D-l.secretar prezintă procesul-verbal de la sedinţa anterioară care a fost aprobat îu unanimitate 

de voturi. 

 

Preşedintele de şedinţă supune spre dezbatere şi aprobare  proiectele de hotărâre de pe ordinea 

de zi. 

 

 Pct.1 din O.Z.-Aprobat în unanimitate de voturi. Se emite Hotărârea Nr.26 / 2020 

Pct.2 din O.Z.-Aprobat în unanimitate de voturi.  Se emite Hotărârea Nr.27 / 2020 

 

Pct.3 din O.Z.-Diverse. 

                      Au fost purtate discuții libere despre: 

  - modalitatea de informare și conștientizare a populației privind protejarea 

infectării de Coronavirus; 

  - stadiul proiectelor, derularea lucrărilor. 

 

 

 

 

  

 

                                Preşedinte de sedintă ,                                          Secretar General, 

                                   Stefanovici Vasa                                              Marianuţ Miroslav 

               


